
 

 

UCHWAŁA Nr LXIV/400/2024 

RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późń. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2023, poz. 901 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/391/2023 Rady Gminy Rojewo z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Rojewo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 58 672,60 zł do kwoty 47 704 625,62 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 672,60 zł do kwoty 24 867 678,60 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 58 672,60 zł do kwoty 57 773 688,66 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 441 327,40 zł do kwoty 24 137 137,48 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 500 000,00 zł do kwoty 33 636 551,18 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 10 069 063,04 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 

1 489 063,04 zł. 

2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 10 580 000,00 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 8 580 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 

2 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 510 936,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 510 936,96 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 813



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Joanna Mąka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 813



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/400/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 813



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/400/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 813



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 813



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/400/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 813



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 813



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/400/2024 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 160,00 15 160,00  

75495 
 

Pozostała działalność 0,00 15 160,00 15 160,00   
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 160,00 15 160,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 306,00 306,00 
Razem 0,00 15 466,00 15 466,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 160,00 15 160,00  

75495 
 

Pozostała działalność 0,00 15 160,00 15 160,00   
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 15 160,00 15 160,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 306,00  
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 306,00 306,00   

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 306,00 306,00 
Razem 0,00 15 466,00 15 466,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 813


		2024-02-02T10:40:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




